contra decisão monocrática desta Relatora que, na qualidade de Juíza Auxiliar 
desta Corte, julgou procedente representação por propaganda eleitoral irregular 
proposta pelo Ministério Público Eleitoral, condenando os ora Agravantes à 
multa no valor de R$ 37.240 (trinta e sete mil, duzentos e quarenta reais) cada, 
nos termos do art. 36, § 3°, da Lei n°9.504/97. 

Em razões recursais, os Agravantes alegam, em preli